Комитет образования администрации
Луже кого муниципального района

02 декабря 2025 года
ПРИКАЗ № 432

О проведении муниципального мониторинга
адаптации первоклассников к обучению в школе

С целью диагностики уровней адаптации первоклассников к обучению
в общеобразовательных организациях Лужского муниципального района
приказываю:

1. Провести в период с 03 декабря 2025 года по 15 декабря 2025 года в
первых классах общеобразовательных организаций Лужского
муниципального района мониторинг адаптации первоклассников к обучению
в школе.
2. Назначить муниципальным координатором мониторинга Красову Анну
Васильевну, руководителя районного методического объединения учителей
начальных классов, методиста МКУ «Лужский информационно-
методический центр» (по согласованию).
3. Предоставить результаты мониторинга в МКУ «Лужский информационно
- методический центр» в срок до 12 декабря 2025 года.
4. МКУ «Лужский информационно - методический центр» (Наумова Т.Я.)
обеспечить проведение мониторинга, организовать обсуждение результатов.
5. Контроль исполнения приказа возложить на заведующего МКУ «Лужский
информационно - методический центр» Наумову Т.Я.

/ Ч^л
Председатель комитета о б р а з о ' м н и ^ ^ и ^ у \ |

\1« (ОБРАЗОВАНИЯ//!

С В . Красий